

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, MAY 16, 2018

সুখবর

১৬ মে ২০১৮, বুধবার ৭

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN: L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: 3rd Floor,

31 Shakespeare Sarani

Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in,

email id: compliance@kanco.in

Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 26th May, 2018 to consider inter alia and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter/ year ended 31st March, 2018.

As per the Company's Internal Code for Prevention of Insider Trading framed pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company is closed from 18th May, 2018 till 28th May, 2018 (both days inclusive).

The information is also available on the website of the Company at www.kanco.in and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company is listed at www.cse-india.com.

By order of the Board,
Sd/-

Sohini Shukla

Place : Kolkata Company Secretary &
Date : May 15, 2018 Compliance Officer

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস: তৃতীয় তল

৩১ শেক্সপিয়ার সরানী, কলকাতা-৭০০ ০১৭

ওয়েবসাইট: www.kanco.in

ই-মেইল আইডি - compliance@kanco.in

টেলিফোন : ২২৮১ ৫২১৭

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সেক্স-এনসেজের সেরি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪৭ ও ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের / বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিভুক্ত করার জন্য শনিবার ২৬ মে, ২০১৮ তারিখে কোম্পানীর পরিচালক পর্ষদের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

সেরি (প্রভিজন অফ ইনসাইডার ট্রেডিং) অনুযায়ী তৈরি কোম্পানীর "ইন্টারনাল কোড ফর প্রভিজন অফ ইনসাইডার ট্রেডিং" অনুযায়ী, কোম্পানীর সিকিউরিটি সংক্রান্ত ট্রেডিং উইন্ডো ১৯ মে, ২০১৮ থেকে ২৮ মে, ২০১৮ (দুটি তারিখ ধরে) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.kanco.in ও সেক্স-এনসেজ-এর ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানীর শেয়ার আছে যেমন www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে

হাস : কলকাতা

তারিখ : ১৫.০৫.২০১৮

সোহিনী শুক্লা
কোম্পানী সচিব ও
কমপ্লায়েন্স অফিসার